V. Non licere clericis usuram vel sexcupla accipere.

Non licet fenerari ministris altaris, vel in sacerdotali ordine constitutis usuras vel lucra quæ sexcupla dicuntur accipere.

VI. Non licere hæreticos ingredi ecclesiam.

Non concedendum hæreticis ingressum domus Dei in hæresi permanentibus.

VII. De Novatianis et Quartodecimanis.

Novatianos, vel etiam Quartodecimanos, quos Græci *Τεσσαρακαιδεκάτηρας* [U., *Τεσσαρες και δεκατηρες*] appellant, id est qui quartadecima luna primi men-

sis cum Judæis pascha celebrant, sed et catechumenos eorum vel fideles non recipi, priusquam condemnent omnem hæresim, plenissime autem ante omnia, in qua definebantur: et tunc qui apud eos fideles dicuntur symbolum fidei doceantur, atque ita unctos sancto etiam chrismate, divino sacramento communicare conveniet.

52 VIII. De Cataphrygiis ad Ecclesiam venientibus.

Eos qui convertuntur ab hæresi quæ dicitur Secundumphrygiæ, seque in cæro constitutos æstimant, quamvis magni dicantur, hujusmodi cum omni diligentia catechizari oportet et baptizari ab Ecclesiæ catholicæ episcopis et presbyteris.

IX. Non debere catholicos in ea quæ martyria sua hæretici dicunt intrare.

Non concedendum in cœmeteria, vel quæ martyria dicuntur, hæreticorum catholicos orationis gratia et potendæ curationis intrare: sed et qui ierint, si sunt fideles, incommunicabiles factos ad pœnitentiam usque ad aliquod temporis redigi: pœnitentes autem eos et errasse confessos suscipi oportet.

X. Non debere catholicam hæreticorum matrimonio sociari.

Eos qui ad Ecclesiam pertinent indifferenter filios proprios hæreticorum nuptiis minime sociare debere.

XI. De canonicis ecclesiæ.

Mulieres, quæ apud Græcos presbyteræ appellantur, apud nos autem viduæ seniores, nuptiæ et matriculariæ appellantur, in ecclesia tanquam ordinatæ constitui non licebit.

XII. De ordinandis episcopis cum consilio metropolitano et finitimorum episcoporum.

Episcopos non oportet præter iudicium metropolitano et finitimorum episcoporum constitui ad Ecclesiæ principatum: nec eligantur nisi hi quos multo ante probabilis vita commendat, et nihilomi-

^a In Codicibus: *Laudociæ*.

^b Desant plurimi horum canonum tituli in A. Desumpti sunt ex B. R.

nas si in sermone fidei et recta ratione per suam A
conversationem fuerint comprobati.

XIII. Non licere populis ministros altaris eligere.

De eo quod non sit populis concedendum electionem acere eorum qui altaris ministerio sunt applicandi.

XIV. Sanctas oblationes pro eulogiis in festivitate paschali ad alias provincias non debere mitti [U., G., transmitti].